1

第１４７回生命科学総合研究支援センター教授会議事録

１ 日時  平成２８年４月２７日（水）９：３０から１０：０７

２ 場所  図書館１階会議室

３ 出席者 構成員１２名中１１名出席

４ 前回議事録の確認

  前回教授会議事録について，確認した。

５ 議事

 １ 報告事項

  センター長等から，下記事項について，報告があった。

（１）第１回部局長・部長会（４月１４日）

 （２）第１４７回教育研究評議会（４月２１日）

（３）平成２８年度組織目標

（４）センター年報の作成

（５）センター概要の更新

（６）平成２８年度公開講座

（７）平成２８年度科学研究費一覧表

（８）兼業・兼職・委員の委嘱

（９）岐阜大学構内の春のクリーンキャンパス

（１０）緊急連絡網

 ２ 審議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

 （１）貢献度実績・自己点検評価に係るガイドライン及び部局項目

 （２）多様性人材活力推進行動計画に係る実施状況等調査

（３）機種選定委員会委員

（４）共同研究の研究期間の変更

（５）受託研究

６ その他

 （１）センター長代理

（２）歓送迎会（嫌気性菌研究分野）

７ 次回教授会の開催日

   日 時 平成２８年５月２５日（水）９：３０から

   場 所 図書館１階会議室